
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji do zaopiniowania wniosków dotyczących rozwoju sportu 

w Mieście Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2025 poz. 1153 ze zm.) oraz uchwały nr XXIX/340/13 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie: określenia warunków i trybu wspierania 

zadania własnego w zakresie rozwoju sportu w Mieście Nowy Dwór Mazowiecki zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu zaopiniowania wniosków złożonych przez kluby sportowe 

w zakresie rozwoju sportu w Mieście Nowy Dwór Mazowiecki w 2026 roku, w składzie: 

1. Mariusz Ziółkowski – przewodniczący, 

2. Mariusz Sar - członek 

3. Hanna Górska – członek, 

4. Joanna Dudzińska – członek, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 


